[bookmark: _GoBack]附件1:
教育部高等教育教学评估中心中国工程教育专业认证协会关于接受2020年工程教育认证申请的通告

工程教育认证通告〔2019〕第 3 号
根据工作安排，现面向全国高校接受2020年工程教育认证申请，具体安排如下：
一、工程教育认证申请本着自愿原则，由专业所在学校向中国工程教育专业认证协会秘书处提交申请书。
二、申请参加认证的专业必须是按照教育部有关规定设立的工科本科专业，并已有三届以上（含）毕业生。
三、2020年接受认证申请的专业范围包括：教育部《本科专业目录》中机械、化工与制药、计算机、电子信息等20个专业类的全部专业，含基本专业、特设专业和国家控制布点专业，另包括土木类的土木工程专业（接受认证的具体专业范围见附件1）。其他专业类或专业本次暂不接受认证申请。
四、申请材料撰写及提交方式、要求
1. 申请认证专业须按照要求撰写《工程教育认证申请书》（格式见附件2），须承诺所有材料属实，并加盖学校公章。
2. 工程教育认证的标准、程序等相关工作文件，请在中国工程教育专业认证协会(以下简称认证协会)网站下载，网址http://www.ceeaa.org.cn（认证文件-资料下载栏目）。
3. 申请材料需登录中国工程教育专业认证管理信息系统提交，网址http://login.ceeaa.org.cn，认证协会不接受纸质材料。
4. 提交申请材料的截止时间为2019年10月20日下午17：00。
五、联系人及联系方式
联系人：刘栋梁，010-82213367；王冠，010-82213365；
          宋俊杰，010-82213378； 王鹏，010-82213368；
           邮箱：renzheng@moe.edu.cn。
特此通告。

附件1：接受2020年认证申请专业类及专业一览表.doc
附件2：工程教育认证申请书（2020版）.doc

教育部高等教育教学评估中心  中国工程教育专业认证协会
                                                                                                        2019年9月12日